URZAD GMINY MIELEC
ul. Gtowackiego 5

39-300 Mielec
Mielec, 13.05.2019 .

OA.1431.18.2019

W odpowiedzi na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 4.05.2019 r.
odpowiadam:

 Liczbe posiadanych komputeréw i serwerow
Odpowiedz: 46 komputerdéw oraz 2 serwery.

« Czy majg Panstwo budzet przeznaczony na bezpieczenstwo elektroniczne na ten
rok? Jaka to kwota ijaki stanowi to udziat procentowy w planowanych

wydatkach?

OdpowiedZz: Gmina Mielec nie posiada budzetu przeznaczonego na
bezpieczenstwo elektroniczne na ten rok.

« Czy mieli Panstwa incydenty zwigzane z bezpieczenstwem (wkamanie do poczty
elektronicznej, blokada komputerow, ransomware, phishing)?

Odpowiedz: Nie.
« Czyposiadajg Panstwo wiasny serwer / brame poczty elektronicznej?
OdpowiedzZ: Nie.

« Wijaki sposob zabezpieczajg Panstwo poczte elektroniczng (oprogramowanie
antywirusowe, firewall, ustuga zewnetrzna itp.)

Odpowiedz: Ustuga zewnetrzna.

Sporzadzit: Starszy informatyk £. Pezda, tel. 17 774 56 47, informalyk@ug.mielec.pl, pok. 31.
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« Czyposiadajg Panstwo dedykowane zasoby wiasne w zakresie obstugi sprzetu
komputerowego ijego bezpieczenstwa czy tez korzystaja Panstwo z ustug firmy
zewnetrznej?

Odpowiedz: Urzad Gminy Mielec posiada zasoby wiasne.

« Czy korzystajg Panstw’o z ustug chmurowych lub zamierzajg skorzystac?

Odpowiedz: TAK.
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Sporzadzit: Starszy informatyk £. Pezda, tel. 17 774 56 47, informatyk@ug.mielec.pl, pok. 31.
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